
 
 

UCHWAŁA NR X/75/IX/2025 
RADY MIASTA TRZEBINI 

z dnia 23 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 roku  poz. 1465 ze zmianami)  na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miasta Trzebini  
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Trzebinia na rok 2025 po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Trzebinia na rok 2025 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Budżet po zmianach zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Trzebini 

 
 

Rafał Szkarłat 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 647



                                                                     
Załącznik Nr 1 do Uchwały  

Nr X/75/IX/2025 

Rady Miasta Trzebini  

z dnia  23 stycznia 2025 roku 

Zmiany w budżecie gminy Trzebinia na rok 2025 

DOCHODY 

Dział Nazwa Zmniejszenia  Zwiększenia 

756 Dochody od osób prawnych, od osób  
fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających    osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

0 220 750,00 

 dochody bieżące: 0 220 750,00 

 Wpływy z podatku od nieruchomości 0 220 750,00 

 RAZEM 0 220 750,00 
   
    
   Przewodniczący 
Rady Miasta Trzebini 
 
 
     Rafał Szkarłat 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 647



 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały  

Nr X/75/IX/2025 

Rady Miasta Trzebini  

z dnia 23 stycznia 2025 roku 

 
 

Zmiany w budżecie gminy Trzebinia na rok 2025 
 

WYDATKI 
 

 Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

926  Kultura fizyczna 0 220 750,00 
 92601 Obiekty sportowe 0 220 750,00 

  - wydatki majątkowe 0 220 750,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 220 750,00 

  RAZEM 0 220 750,00 
 
    

   
  Przewodniczący 
Rady Miasta Trzebini 
 
 
     Rafał Szkarłat 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 647



Załącznik Nr 3 do Uchwały  

Nr X/75/IX/2025 

Rady Miasta Trzebini  

z dnia  23 stycznia 2025 roku 

 

Budżet po zmianach na rok 2025 wyniesie:  

Dochody  234 184 819,05    
     

     
     

 
 

    

Wydatki 231 744 819,05  Rozchody : 2 440 000,00 

   - Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w tym : 

 

   Kredyty 2 440 000,00 

     

 
WYNIK 

 
 2 440 000,00 

  
WYNIK 

 
- 2 440 000,00 

 

   

 Przewodniczący 

Rady Miasta Trzebini 

 

 

     Rafał Szkarłat 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 647


	UCHWAŁA NR X/75/IX/2025 RADY MIASTA TRZEBINI z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 budżet po zmianach

		2025-02-03T14:41:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




